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CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4045747086         02/12/2015 16:29:01 ABONO 0100                               0.00              2,748.63          105,264.57

 4045747086         03/12/2015 11:21:58 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 06/01/15 F1417 0.00              4.00              105,268.57

 4045747086         03/12/2015 11:21:58 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              0.64              105,269.21

 4045747086         03/12/2015 11:21:58 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 05/05/15 F1417 0.00              4.00              105,273.21

 4045747086         03/12/2015 11:21:58 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              0.64              105,273.85

 4045747086         03/12/2015 11:21:58 54BON. TXN MVPETI CEI 07/04/15 F141746   0.00              4.50              105,278.35

 4045747086         03/12/2015 11:21:58 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              0.72              105,279.07

 4045747086         03/12/2015 11:21:59 54BON. TXN MVPETI CEI 06/01/15 F141746   0.00              9.00              105,288.07

 4045747086         03/12/2015 11:21:59 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.44              105,289.51

 4045747086         03/12/2015 11:21:59 54BON. TXN MVPETI CEI 05/05/15 F141746   0.00              13.50             105,303.01

 4045747086         03/12/2015 11:21:59 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.16              105,305.17

 4045747086         03/12/2015 11:21:59 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 05/08/15 F1417 0.00              20.00             105,325.17

 4045747086         03/12/2015 11:21:59 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              3.20              105,328.37

 4045747086         03/12/2015 11:22:00 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 11/08/15 F1417 0.00              20.00             105,348.37

 4045747086         03/12/2015 11:22:00 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              3.20              105,351.57

 4045747086         03/12/2015 11:22:00 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 08/09/15 F1417 0.00              20.00             105,371.57

 4045747086         03/12/2015 11:22:00 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              3.20              105,374.77

 4045747086         03/12/2015 11:22:00 54BON. TXN MVPETI CEI 08/09/15 F141746   0.00              31.50             105,406.27

 4045747086         03/12/2015 11:22:00 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              5.04              105,411.31

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 09/06/15 F1417 0.00              32.00             105,443.31

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              5.12              105,448.43

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 04/02/15 F1417 0.00              40.00             105,488.43

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              6.40              105,494.83

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 54BON. TXN MVPETI CEI 11/08/15 F141746   0.00              45.00             105,539.83

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              7.20              105,547.03

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 54BON.COM. TXN PROPIA CEI 07/07/15 F1417 0.00              56.00             105,603.03

 4045747086         03/12/2015 11:22:01 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              8.96              105,611.99

 4045747086         03/12/2015 11:22:02 54BON. TXN MVPETI CEI 04/02/15 F141746   0.00              76.50             105,688.49

 4045747086         03/12/2015 11:22:02 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              12.24             105,700.73

 4045747086         03/12/2015 11:22:02 54BON. TXN MVPETI CEI 08/07/15 F141746   0.00              85.50             105,786.23

 4045747086         03/12/2015 11:22:02 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              13.68             105,799.91

 4045747086         03/12/2015 15:26:12 ABONO 0100                               0.00              1,986.73          107,786.64

 4045747086         03/12/2015 15:51:34 ABONO 0100                               0.00              4,869.54          112,656.18

 4045747086         04/12/2015 14:24:57 ABONO 0101                               0.00              3,050.43          115,706.61

 4045747086         04/12/2015 14:27:09 ABONO 0101                               0.00              3,050.43          118,757.04

 4045747086         04/12/2015 19:53:28 ABONO 0407                               0.00              746.84            119,503.88



Fecha:

Página: 2

06/01/2016Estado de Movimientos

Conexión Empresarial Internet

4045747086 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, MN

01/12/2015 31/12/2015

CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4045747086         07/12/2015 15:30:49 ABONO 0100                               0.00              4,532.20          124,036.08

 4045747086         07/12/2015 15:35:02 ABONO 0100                               0.00              3,235.66          127,271.74

 4045747086         07/12/2015 16:55:59 ABONO 0100                               0.00              7,120.90          134,392.64

 4045747086         09/12/2015 12:04:34 ABONO 0100                               0.00              513.87            134,906.51

 4045747086         10/12/2015 11:39:41 ABONO 0100                               0.00              1,169.99          136,076.50

 4045747086         10/12/2015 13:55:24 ABONO 0100                               0.00              1,356.09          137,432.59

 4045747086         10/12/2015 16:21:42 ABONO 0100                               0.00              1,962.46          139,395.05

 4045747086         11/12/2015 10:12:50 ABONO 0100                               0.00              594.06            139,989.11

 4045747086         11/12/2015 10:34:27 ABONO 0100                               0.00              1,321.63          141,310.74

 4045747086         11/12/2015 15:35:54 ABONO 0100                               0.00              775.51            142,086.25

 4045747086         15/12/2015 11:27:00 ABONO 0100                               0.00              587.57            142,673.82

 4045747086         15/12/2015 13:00:27 ABONO 0100                               0.00              5,854.60          148,528.42

 4045747086         15/12/2015 14:09:24 ABONO 0100                               0.00              746.84            149,275.26

 4045747086         15/12/2015 15:55:56 ABONO 0100                               0.00              604.97            149,880.23

 4045747086         15/12/2015 16:02:57 ABONO 0100                               0.00              5,894.64          155,774.87

 4045747086         16/12/2015 13:49:36 ABONO 0100                               0.00              3,298.82          159,073.69

 4045747086         16/12/2015 14:30:25 ABONO 0100                               0.00              987.33            160,061.02

 4045747086         16/12/2015 15:31:56 ABONO 0100                               0.00              1,514.53          161,575.55

 4045747086         17/12/2015 15:47:47 ABONO 0100                               0.00              501.14            162,076.69

 4045747086         17/12/2015 17:44:40 ABONO 0100                               0.00              1,908.21          163,984.90

 4045747086         31/12/2015 22:37:00 PAGO DE INTERES NOMINAL                  0.00              12.69             163,997.59
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